A TONTO 	 AL
	- Preside te

S DE MIRA

.-(,/~(t (4 aitáya -
_ g,ite4tiR7-acf,(20whso._

CMI Oficio n° 535/2017

CÓPIA
Assunto: Solicita apresentação de Redação Final

Ibitinga, 26 de abril de 2017.

e
Ass.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Solicito desta conceituada Comissão a
de Lei Ordinária: PLO 60/2017 e PLO 64/2017.

Certo do incontestável trabalho desta
apresentação das Redações Finais dos referidos projetos.

apresentação de Redação Final dos Projetos

Comissão, agradeço e fico no aguardo da

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Vereador
LEOPOLDO GABRIEL BENETACIO DE OLIVEIRA
Awresidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

"Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

1/1111 abIal

	Page 1